ч_|И , ш zotb.

вшеочередного общего собраrrия
область, г. Томск,
2ШYrода.

г. Томск

в мЕогоквартирцом
проводпмого в очной

содержанию и ремонту
с ООО <УК <Жилище>

доме, по

По первоплу
ПОДШIО ГОЛОСОВ

голосовапш:
(зa)) jга.{ м2
(шротив> м2
(воздержшIая>>

- м2

Протокол

a
форме ((

помещений:
ft-{ . 6

,Щата ( ) 201
Место проведеЕия г. ,7
Общая площадь помещеIIий в многоквартирном доме : м2.
Собственники помещений в многоквармрном доме
посредством размещения объявлений в общего поJIьзования
Адr,rинистраIдия Советского района г. Томск4 представJIяющtrя шIтересы

муниципаJьного
образоваrrия г. Томско уведоIчrпена о cpoкilx проведения общего собраlrия и повестке

дня
письменно, по.tтой.

Повестка дня.
1.Выбор председатеJIя собршrия.
2.Выбор секретаря собрания
3.Выбор способа управлеЕия - непосредственнiля форма управления .

4.Зак.тпочение договора окiвilния усJrуг и работ по
общего имущества в мЕогоквартирном э7
в предIоженной редакции с г.

5.Утвержление <<ПереЕIня услуг и работ по управлению, содержанию и ремонту общего
и}ryщества.

6.Оплата за коммунаJIьные услуп{, вкJIючая расходщ на О,ЩI.

В собраlrии
количестве lГР,

припяJIи rIастие собственники в
}м2 , что составJIяет

IGopyM дJIя проведения общего собршrия собственников помещений в
многоквартирномдоме имеется,собраrrие прalвомочЕо. Решение приЕято.

/р-о о/о от принявlIIю( rIастие
- о/о от приIiяВIIIю( )ластие

приIIявIIIш( }частие

По второму
подшIо голосов J, у м2.

голосовшrи:
(за">) l{cr7 м2
(против> --z м2

а

Избрать секретарем собраrrия Qzйrzba #.Z

u"о.дер*шrсяi--Т lMZ

I

По третьему вопросу: Выбор способа упрЕlвJIеЕия - непосредственная форма
управления.

подiшо голосов
голосовапrи:

((зa))

(fiротив)
(воздержапся>

решенпе принято:
непосредственнtц форма.

((зa))

(против>
(воздержапся>> * м2

(воздержался> м2

| м2.

fм2 /е а
^

от принявIIIID( участие
м2 от принявIIIID( rIастие
м2 - % от принявшIID( участие

м2
/о о % от приIIявIIIID( участие

- % от принявших участие
- % от принявIIIих rIастие

По пятому вопросу: Утверл<дение кПеречня услуг и работ по упрЕlвJIению,
содержiшию и ремоFry_Ф*.|9 имущества в предIоженной редакции и соответствуюIцдй
ему р.rзмер платы dё. rrOl руб.lм2 ежемесячно.

выбрать способ управления многоквартирным домом

по четвертому вопросу: Зашпочение договораоказания услуг и выпоJIнения работ по
доме 1 l

.9 .to/* г,

голосовшlи:
(за)) 35Р, + м2 /сэо Yо от принявIIIих участие

от принявIIIш( }пIЕютие
О % от приIIявIIIих rIЕютие

(шротив)) м2
(воздержался>> О м)

dat

ПОДШIО ГОЛОСОВ

голосоваrrи:
g!ъ, r м2.

.lЛQ l м2

ро

По шестому вопросу: Производитъ оплату за коммуЕаJIьные услуги нЕшрямую,
ресурсО постilвJUIЮщим оргЕlнизilIиrlм, минуя управляющую компанЕю, вкIIючЕц рaюходы наодн.

подtlно голосов jr2/ L м2.
голосовапи:

(за)) .j{a / м2 /Р-<> *от принявIIIих участие,: О/о от приIIяВIIIих Участие* % от принявIIIID( }цастие

(против) м2

Реестр присугствующих прилiгается.

а/-И,председатеrь собрания:

Секретарь собршrия:

I

l
,/ *{" Гд

r
о